

	महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली वारणाली, विश्रामबाग, सांगली-४१६ ४१५ दूरध्वनी क्र. ०२३३-२३०२९३२ ई-मेल - ee.takarimech@gmail.com	
	जा.क्र.तायांवविविसां/लेशा-७ / १२८ / २०२६ दिनांक :- ०४ / ०८ / २०२६	

प्रति,
मा.उप संचालक(माहिती),
विभागीय माहिती कार्यालय,
महाराष्ट्र शासन, मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत,
कोल्हापूर.

विषय - ई लिलाव सूचना ०२/सन २०२६-२७ प्रसिद्धी बाबत...

महोदय,

या पत्रासोबत सन २०२६-२७ मधील निविदा सूचना खाली नमूद केल्याप्रमाणे वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्ध करणेसाठी सादर करण्यात येत आहे.

१.	कार्यालयाचे नांव व पूर्ण पत्ता :	कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली वारणाली, विश्रामबाग, सांगली - ४१६४१५ ई-मेल - ee.takarimech@gmail.com
२.	जाहिरात प्रसिद्ध करावयाची अंतिम तारीख:	१७/०८/२०२६.
३.	प्रसिद्धीचे स्तर :	अद्यावत शासकीय नियमानुसार
४.	जाहिरातीचे बील कोणाच्या नावाने पाठवायचे?	कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली

सदर निविदा सूचना प्रसिद्धीस देणेविषयी विनंती आहे.
सोबत : निविदा सूचना (मराठी) - ०३ प्रतीत.

आपला विश्वासू,
(वि.य.पाटील)
कार्यकारी अभियंता,
ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग,
सांगली.

✓ प्रत : अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर.



महाराष्ट्र शासन - जलसंपदा विभाग
कार्यकारी अभियंता

ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग सांगली पिन - ४१६ ४१५

e-mail : ee.takarimech@gmail.com फोन नं.- ०२३३ - २३०२९३२

‘ई’ लिलाव सूचना क्र.०२/सन २०२६-२७
(वृत्तपत्र प्रसिध्दीकरीता)

म.कृ.खो.वि.म. अंतर्गत असलेल्या **म्हैसाळ** व संलग्न उपसा सिंचन योजनेच्या पंप व इतर घटक भागाचे निरुपयोगी तसेच भंगार साहित्य (लॉट नं. १ ते १५) यांचे ई लिलाव पद्धतीने विक्री करणे करिता इच्छुक लिलावदारांचे सहभागाकरिता सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत असून त्याबाबतचा तपशील खालील प्रमाणे आहे

१. पंप व इतर घटकभागांचे निरुपयोगी तसेच भंगार साहित्यांची ई- लिलावाद्वारे द्वारे विक्री करावयाची असून विक्री करावयाच्या साहित्याचा संक्षिप्त तपशील www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
२. ई लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होऊ इच्छित असलेल्या लिलावदारांना www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर जाऊन पात्रता मिळवण्यासाठी आवश्यक दस्तऐवजाची ऑनलाईन पूर्तता करावी लागेल. तसेच त्याबाबत आवश्यक इसारा रक्कम इत्यादींची पूर्तता कार्यालयात करावी लागेल.
३. ई लिलाव प्रक्रियेमध्ये भाग घेतलेल्या लिलावधारकांनी आपली कागदपत्रे ऑनलाईन www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर अपलोड करावयाची आहेत तसेच फार्म फी व इसारा रकमेचा डी.डी. सुद्धा स्कॅन करून अपलोड करावयाचा आहे व अपलोड केलेली सर्व कागदपत्रे प्रत्यक्षरीत्या विभागीय कार्यालयात upload success या पोहोच पावतीसह सादर करावयाचे आहेत.
४. इच्छुक लिलावदारांची दस्तऐवज व अन्यबाबतची पडताळणी करून त्यांना प्रत्यक्ष लाईव्ह ई-लिलाव प्रक्रियेमध्ये सहभागी होण्यासाठी पात्र करण्यात येईल केवळ पात्र व N.I.C. कडे नोंदणीकृत लिलावदारांना या लाईव्ह ई- ऑक्शन मध्ये सहभागी होता येईल.
५. अपलोड टेंडर सेट वरील सर्व माहिती भरून शिक्का, सही सहित वरील कागदपत्रांसह जमा करावयाची आहे.
६. सदर बाबत अधिक तपशिलाकरिता निम्न नमूद कार्यालयाकडे इच्छुक लिलावदारांना चौकशी करता येईल
अ) कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली पिन-४१६४१५
ब) उप अभियंता ताकारी यांत्रिकी उपविभाग क्र.१ किंवा क्र. ३ सांगली पिन-४१६४१५
क) उप अभियंता ताकारी विद्युत उपविभाग क्र.२, सांगली पिन-४१६४१५
७. इच्छुक लिलावदारांना दिनांक १७/०८/२०२६ ते दि. २७/०८/२०२६ या कालावधीत www.eauction.gov.in या संकेतस्थळावर आवश्यक बाबींची ऑनलाईन पद्धतीने पूर्तता करता येईल.
८. सदर ई - लिलावासाठी दि. ०७/०९/२०२६ सकाळी वेळ १०.०० ते १५.०० वाजेपर्यंत बोली लावता येईल.


(वि. व. पाटील)

कार्यकारी अभियंता
ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग
सांगली



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATER RESOURCE DEPARTMENT**

**Executive Engineer,
Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli,
Pin- 416 415**

**e-auction Notice No.02/Year 2026-27
(For Press)**

1. This auction sale notice is published for intending bidders who intent to participate in e-auction for the sale of dismantled material of pump and allied equipments and scrap material (Lot No.1 to 15) belongs to **Mhaisai LIS**. The details of notice are as under. Dismantled material of pump and allied equipments and scrap material (Lot No.1 to 15) belongs to **Mhaisai LIS** at various location within the jurisdiction of this office are to be sold lying **as is where is** basis through e-auction. The details of material kept for e-auction is available on website www.eauction.gov.in.
2. The bidder who wants to participate in the e-auction process have to enroll their names online through the website www.eauction.gov.in. The bidder has to upload the scan copy of duly filled form alongwith required document and should remit the EMD amount to the Government Office for enrollment procedure.
3. The bidders participating in the e-auction process must upload their documents online on this website. Additionally, they are required to scan and upload the Demand Draft (D.D.) for the form fee and Earnest Money Deposit (EMD). Furthermore, all the uploaded documents must be physically submitted to the divisional office along with the "Upload Success" acknowledgment receipt.
4. Only after the verification of documents and other details of the interested bidders is completed, will they be allowed to participate in the actual live e-auction (e-bidding) process. After scrutiny of documents submitted by intending bidder and if the documents are found correct the bidder will be declared qualified to participate in e-auction process. Qualified and N.I.C. registered bidder can only participate in e-auction process.
5. All information on the uploaded tender set must be filled out, stamped, and signed, and then submitted along with the above-mentioned documents
6. For any additional information regarding e-auction the intending bidder can contact following offices.
 - a) Office of the Executive Engineer,
Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli-416415
 - b) Deputy Engineer, Takari Mechanical Sub-Division, No.1 OR No.3, Sangli-416415
 - c) Deputy Engineer, Takari Electrical Sub-Division, No.2, Sangli-416415
7. The intending bidder can apply for registration online by visiting the website www.eauction.gov.in during the period Date 17/08/2026 to 27/08/2026 For additional information regarding e-auction please visit the website www.eauction.gov.in
- 8 The auction will be held on Date 07/09/2026 from 10.00 am to 15.00 pm.

**(V.Y. Patil)
Executive Engineer
Takari Mechanical & Electrical Division,
Sangli**